
 

 

 

Zał. Nr 2 do Zarz. Nr 65/13/14 

 

Gliwice, dnia 28.10.2021 r.  
 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

  

Tensometry oporowe do pomiaru metodą Iosipescu z użyciem Uniwersalnej Maszyny 

Wytrzymałościowej Shimadzu AGX-V 50kN 

 (rodzaj zamówienia: dostawa/usługa/robota budowlana) 

 

1. Pełna nazwa Zamawiającego:  

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 

ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice 

NIP: 631-020-07-36 

oraz nazwa, adres, telefon i fax jednostki zamawiającej: 

Wydział Inżynierii Materiałowej i Metalurgii, 

ul. Krasińskiego 8 

tel 32 603 4368 fax 32 603 4400 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Tensometry oporowe do pomiaru metodą Iosipescu z użyciem Uniwersalnej 

Maszyny Wytrzymałościowej Shimadzu AGX-V 50kN,  

w skład zestawu powinno wchodzić: 

Tensometr typu rozeta krzyżowa (50 szt.) 

Adaptery do ćwierćmostków (4szt.) pomiar w układzie: 1 active-gage - 3 wire 

Zestaw do klejenia tensometrów na zimno: klej, aktywator, teflon oraz lakier. 

 

a) okres gwarancji: nie dotyczy 

b) warunki płatności: przelew 30 dni 

c) inne szczegółowe wymagania Zamawiającego: brak. 
 

3. Termin wykonania zamówienia: do 30 listopada 2021 r. 
 

4. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć (należy wybrać proponowane sposoby komunikacji):  

a) osobiście w: ...................................................................................................................... 

b) przesłać na adres: ............................................................................................................. 

a) w wersji elektronicznej na e-mail: maciej.dyzia@polsl.pl 

 w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 4 listopada 2021. 

b) całkowita oferowana cena musi obejmować kompleksową realizację zamówienia  

i uwzględniać wszystkie składniki cenotwórcze, w tym wszelkie podatki, składki na 

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, itp., tzn. cena oferowana przez osobę prawną 

musi zawierać podatek VAT, a cena oferowana przez osobę fizyczną musi zostać 

powiększona o obciążenia na ubezpieczenia społeczne ponoszone przez Politechnikę 

Śląską. 

 

5. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  
 

6. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

a) inne dokumenty – brak. 



 

 

7. Kryteria oceny ofert: 

 
- cena. 

 

8. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Śląska z siedzibą  

w Gliwicach, przy ul. Akademickiej 2A; 

b) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w celu związanym niniejszym z postępowaniem; 

c) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 

ustawy Pzp;   

d) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 

trwania umowy; 

e) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

f) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane  

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

g) posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych1; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO2;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

h) nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
 

 
1 skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać 

integralności wszelkich dokumentów oraz  załączników dotyczących niniejszego postępowania; 
2 prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 

lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 



 

 

Zaproszenie do składania ofert 

sporządził/sporządziła: 

 

         
28.10.2021    Maciej Dyzia, 

 data   (imię , nazwisko i podpis pracownika prowadzącego sprawę) 
 

 

Zaproszenie do składania ofert ze strony Zamawiającego zostało zaaprobowane dnia  

 

 

 

................... 20... r.  ...................................................................................................... 
                                                                  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwagi dla jednostki lub komórki zamawiającej: 

- w przypadku załączenia przez Wykonawcę do oferty projektu umowy, projekt ten musi być zatwierdzony 

przez radcę prawnego Politechniki Śląskiej, 

- w uzasadnionych przypadkach najniższa cena nie musi być jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej 

oferty. W takich przypadkach jednostka lub komórka zamawiająca zobowiązana jest określić w pkt. 

7niniejszego  „Zaproszenia do składania ofert” dodatkowe kryteria oceny  ofert (dotyczące  np. terminu 

realizacji zamówienia, okresu gwarancji, kosztów eksploatacji  lub innych rozwiązań) oraz wykazać  

w protokole, że rozpatrywana oferta jest najkorzystniejsza. 

  


	Gliwice, dnia 28.10.2021 r.
	ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
	Zaproszenie do składania ofert sporządził/sporządziła:
	Zaproszenie do składania ofert ze strony Zamawiającego zostało zaaprobowane dnia

